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Kultur- och fritidsförvaltningen
Rolf Johanson
Kultur- och fritidschef

rolf.johanson@salem.se, tel 08-53259915

Pressmeddelande

Pressmeddelande från Salems Kommun, Kultur- och
fritidsförvaltningen 2023-03-28

“Petter och hans fyra getter”-Teater Tummeliten
Teater Tummeliten besöker Salem och spelar “Petter och hans fyra getter” för barn från 3 år. I
sin stuga bodde Petter med en katt och fyra getter. Hela dagen måste Petter valla sina fyra
getter. Röd och Blå och Gul och Vit sprang i skogen hit och dit. Mitt i skogen i en sten, bodde
trollet Ludenben. Petter och hans fyra getter från 1951 är skriven av Einar Norelius.
Tid. Lördag 1 april kl 11.00
Plats: Lilla Murgrönan, Säbyhallsvägen 30., Salems centrum
Entré. Biljetter 50 kr finns på Salems Bibliotek fr o m 25 mars
Arr: Salems Teater- och musikförening

Seniorbio på Murgrönan
Seniorbio på Murgrönan, tisd kl 13.00, 60 kr. Inget förköp, Kassan öppnar kl 12.45.
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18/4 kl 13.00 Andra akten
Livet som nybliven pensionär kunde vara bättre. Evas exman bor tvärs över gatan med sin nya
fru och Evas utflyttade son verkar obegripligt nog tröttna på sin mammas daltande och vill
klara sig själv. Vad ska Eva göra av all tid? Ett extraknäck dyker upp som Eva inte kan motstå –
den store stjärnskådespelaren, den excentriske Harald Skoog, har drabbats av en stroke och
behöver rehabilitering i sitt eget hem. Vad som börjar som en katastrof växer till varm
vänskap, spirande livsglädje och till ett hopp om att livet inte är över. Faktum är att det kanske
inte ens har börjat. Regi: Mårten Klingberg, längd 1,56 tim

Tid: Tisdag 18/4 kl 13.00

Plats: Murgrönan, Säbyhallsvägen 30, Salems C

Ett samarbete mellan Bio Eurostar, Pensionärsföreningarna och kultur- och fritid

2 /5 kl 13.00 The Fabelmans

Den unge Sammy Fabelman växte upp i Arizona efter andra världskriget och strävar efter att
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bli filmskapare när han når tonåren, men upptäcker snart en omskakande familjehemlighet
och utforskar hur filmens kraft kan hjälpa honom se sanningen. Det är en semi-självbiografisk
berättelse löst baserad på Spielbergs tonår och första år som filmskapare. Filmen är tillägnad
minnena av Spielbergs verkliga föräldrar Leah Adler och Arnold Spielberg, som dog 2017 resp
2020. Regi: Steven Spielberg 2,31 tim.

Tid: Tisdag 2 /5 kl 13.00
Plats: Murgrönan, Säbyhallsvägen 30, Salems C
Ett samarbete mellan Bio Eurostar, Pensionärsföreningarna och kultur- och fritid

Vårsalong
Salems Konstförening anordnar vårsalong i Villa Skönvik. Vi får möte ett urval av lokala
konstnärer, skulptörer, fotografer och konsthantverkare från Salem och Rönninge.
Tid: 15 - 23 april
Plats: Villa Skönvik, Rönningevägen 7, Rönninge
Arr: Salems Konstförening
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